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Det var en vanlig onsdag, men ingenting var normalt.
Livesändningen av Sanctuary of the Heart (SOTH)
började 16:30 precis som varje vecka, däremot var
stämningen annorlunda. Programmet började på
samma sätt som alltid och samma personer var med
via zoom som brukar gästa SOTH. Studion var fylld av
bön, mer än vanligt. I tur och ordning pratade alla
gäster om dagens ämne och avslutar med att be.
Trots att jag inte känner till fler än fem ord på farsi
förstod jag deras böner. Jag kunde höra rösterna
brista, se tårarna torkas bort, känna av den desperata,
bedjande känslan. Alla böner under onsdagen, precis
som resten av veckan och veckorna efter det, berör
samma ämne. Iran. Det finns mycket att skriva om hur
arbetet i Limassol har förändrats och påverkats,
därför finns det två extra sida i detta nyhetsbrev. 

Efter lite julledighet kom jag tillbaka
till Cypern den 6 januari. Sedan
dess har jag redigerat 12 videor.
Däribland två böner över Iran, fyra
olika musikvideor och en video om
solidaritet. I den sistnämnda deltog
ca 15 medarbetare från alla studior
som jobbar med PARS-delen av
Sat7s arbete. I en tid, som för
många innebär sorg, var det väldigt
fint att se viljan och styrkan i alla
som deltog. Det blir så tydligt att
detta är personligt för dem. 

Många av videorna som jag har
redigerat under månaden har haft
någon typ av koppling till
demonstrationerna i Iran. Samtidigt
som det har varit kul och lärorikt att
få jobba på så många olika projekt,
känns också hela situationen
mycket närmare. Inte bara
geografiskt, utan även närmare
hjärtat. 

Mina uppgifter

“Whilst many Iranians in the
diaspora watch events inside the

country with mounting dismay
and fear, as Christians we know

that we are not alone and we are
not helpless. So it is with hope

and faith that we are looking to
Christ our Redeemer and
trusting in His mercy and

goodness.”

— medarbetare, via mejl



Iran

Iran är ett av länderna dit vi på Sat-7
sänder satellit-tv. På grund av den
pågående situationen i Iran är det
mycket i studion som har behövts
ändras på. Det är numera svårt att
planera i god tid vad de olika
programmen ska ta upp, i stället blir
det mycket dag för dag och vecka för
vecka. Detta innebär snabba deadlines
av nya inslag, inga fler inringningar till
programmen och en förändring i
atmosfären i studion. I mitt huvud kan
frågor dyka upp om vårt arbete och
huruvida det gör någon skillnad i Iran.
Hur gör vi när internet stängs av? När
människorna vi vill nå inte går att nå?
Finns det något vi kan göra? 

Demonstrationerna som pågår i Iran
påverkar alla mina kollegor på ett eller
annat sätt. Många av medarbetarna
kommer från Iran och har familj och
vänner där: personer som de nu inte
kan nå. En konstant oro, ängslan och
undran över om de är okej. Det som
sker i Iran är inte på andra sidan
jorden, det är bara 130 mil i fågelväg
från Cypern. Ett avstånd som är
kortare än avståndet mellan Sveriges
mest södra till nordligaste punkt, som
är ungefär 160 mil. 

Trots att vi befinner oss ganska nära
geografiskt sätt, är alla personliga
kopplingar dit det svåraste. Jag kan se
på många av medarbetarna att det är
svårt att jobba på som vanligt och vara
på gott humör, när allt som sker i Iran
har en direkt påverkan på dem. 

Nu vill jag gå tillbaka till en fråga jag
ställde tidigare. Nämligen, vad kan vi
göra? En kollega jag pratade med sade
såhär: “We can’t really do anything
except be their voices.” Nu kommer jag
nog inte ihåg det exakta citatet, men
innehållet är detsamma. Vara deras
röster. Med den restriktiva utgående
kommunikationen från Iran är det
närmast omöjligt för dem att få sina
egna röster hörda och där, menar min
kollega, kan vi faktiskt göra något
konkret. 

En annan kollega berättade i ett mejl
hur Sat7 har betydelse för våra tittare.
Detta genom att dela ett meddelande
inskickat av en tittare: “We know that
your hearts are beating for Iran, and I
am grateful for you. These days more
than any other time we need your
spiritual support, encouragement and
solidarity as we live with fear and
anxiety.”

Det finns ett gemensamt tema i våra
senaste livesändningar. Det handlar
om kollektiv sorg. Vart Gud är i svåra
tider. Osv. En programtitel har varit:
“With faith we will win.” Det har varit
mycket prat om bönens vikt både i 



En ungefärlig översättning på böneämnen som en kollega skickat:
Skydd för demonstranter och en snabb, rättfärdig lösning på krisen.
Vis och rättvis samhällsstyrning som främjar rättsstatens principer
och skyddar människans värdighet, så att alla iranier kan blomstra.
Yttrandefrihet samt frihet i tanke, samvete och religion, så att kyrkor
kan verka öppet och tjäna sina lokalsamhällen.
Fortsatt uppmjukning av hjärtan inför evangeliet.
Be särskilt för att kristna ska beskyddas – det finns rapporter om att
IRGC stämplar kristna som utländska agenter, vilket kan användas
som förevändning för potentiellt mycket hårda straff.

programmen vi sänder och mellan
kollegor. Det vill jag också skicka med
dig. Så ta gärna del av böneämnena
som jag skickat med längre ner!

Under ett bönemöte med kollegorna
på Sat7 berättades ett vittnesbörd
som jag också vill dela med er: 

Kvinnan som skriver manuskripten till
barnprogrammet Golpand bor i Iran.
På grund av regimens nedstängande
av internet och andra kommunika-
tionssätt ut ur landet, har det varit
omöjligt för henne att skicka över
manuskripten till Limassols studio.
Under tisdagen den 20e januari bad
hon en bön över situationen. Hon bad 

om Guds hjälp att på något sätt få alla
klara manuskripten till studion. Dagen
efter hade hon plötsligt 5 minuter då
hon hann skicka iväg sina manus och
en kort uppdatering. I studion var vi
väldigt tacksamma över detta. Dels
över att få veta hur hennes situation
såg ut just då, men också för att
programmet skulle kunna sändas på
torsdagen som vanligt.

Jag tror det är viktigt att vi lyfter upp
dessa tillsynes små grejer, det bra som
sker mitt i allt det hemska och att vi
inte tappar hoppet, utan fortsätter att
be.


